

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS

Garvergade 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 59 86 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Tina Kjeldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS Garvergade 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 59 86 05
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Kjeldgaard Claus Bjørn Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skibsindretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod 4.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.995 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er i det forgangne regnskabsår gået ind på nye forretningsområder ved at tilbyde salg af konsulentydelse. Dette skal forventeligt bidrage til en positiv drift fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-30.164	4.189.807
1 Personaleomkostninger	-1.811.538	-2.108.078
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.433	-31.169
Andre driftsomkostninger	-7.917	0
Driftsresultat	-1.903.052	2.050.560
2 Andre finansielle indtægter	992	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.330	-1.263.790
Resultat før skat	-1.922.390	786.770
Skat af årets resultat	-72.857	-182.365
Årets resultat	-1.995.247	604.405
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.328.529
Disponeret fra overført resultat	-1.995.247	-6.724.124
Disponeret i alt	-1.995.247	604.405

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>1.746.773</u>	<u>1.800.206</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.746.773</u>	<u>1.800.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.746.773</u>	<u>1.800.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	96.348
	Udskudte skatteaktiver	0	72.857
	Tilgodehavende selskabsskat	214.000	246.778
	Andre tilgodehavender	121.387	131.225
	Periodeafgrænsningsposter	37.924	45.792
	Tilgodehavender i alt	<u>373.311</u>	<u>593.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>435.603</u>	<u>527.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>808.914</u>	<u>1.120.025</u>
	Aktiver i alt	<u>2.555.687</u>	<u>2.920.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	268.580	2.263.828
Egenkapital i alt	393.580	2.388.828
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	300.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	300.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.971	34.416
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	68.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.734	62.634
Anden gæld	2.107.402	65.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.162.107	231.403
Gældsforpligtelser i alt	2.162.107	231.403
Passiver i alt	2.555.687	2.920.231

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.987.952	2.000.000	11.112.952
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.724.124	0	-6.724.124
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.328.529	0	7.328.529
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.328.529	0	-7.328.529
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.263.828	0	2.388.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.995.248	0	-1.995.248
	125.000	268.580	0	393.580

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.237.031	1.501.283
Pensioner	554.500	582.000
Andre omkostninger til social sikring	7.952	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	12.055	14.571
	<u>1.811.538</u>	<u>2.108.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	992	0
	<u>992</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.330	1.263.790
	<u>20.330</u>	<u>1.263.790</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.831.375	0
Tilgang i årets løb	0	1.831.375
Kostpris 31. december 2023	<u>1.831.375</u>	<u>1.831.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-31.169	0
Årets af-/nedskrivninger	-53.433	-31.169
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-84.602</u>	<u>-31.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.746.773</u>	<u>1.800.206</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 22 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som har en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Huslejeforpligtelsen udgør ca t.kr. 70.
